ekaH NP
i/’QSd .

YTBepXaato

YpTteHos H.C.
2025 T.

PACINMMCAHNE

3K3aMeHOB 1 3a4eT 0B 3UMHe ceccmum 2025-2026 yuebHoro roga

3a04HoOI (hopmbl 06yHeHNST MCTOPUYECKOro (haky/ibTeTa no nporpamme 44.04.01

nejarornyeckoe obpasosaHune, HanpasieHHOCTb (NPOMu/Ib) NporpamMmbl:

«Teopua UMeTOAMKa 00y4YeHNsT UICTOPUN 1 06LLECTBO3HAHMIO» - MNCTO6LWL3r!

rpynna

MWcTO6W3rl

MWcTO6Ww3rl

MWcTO6wWw3rl

MWcTO6wWw3rl

MWcTO6Ww3rl

MWcTtOO6W3r!

TMAT

ANCUMNINHA

MeTogonorus n MeTogbl
Hay4HOro uccrefoBaHus
WHpopmaLmoHHo-
KOMMYHUWKaTUBHbIE
TEXHO/IOTUU B
npenogasaHun NCTopun
N 06LLLECTBO3HAHUSA
VHOCTpaHHbIN A3bIK B
npogeccrMoHanbHOW
LleaTeNbHOCTH

HayuHas v genosas peyb
B MPOecCUOHaNbHON
KOMMYHMKaLnm
CoBpeMeHHble
Npo6/1eMbl HayKu1 1
06pasoBaHus
MexaucumnnmHapHble
NMOAXOAbl B COBPEMEHHOM
NCTOPUYECKOW HayKe

3ayeTbl

20.01.26

21.01.26

23.01.26

23.01.26

bl

9K3aMeHbl npenogaBaTesib

AbalixaHoBa L.W.

BaTtuaesa M.K.

22.01.26 KyswunHosa I".W.

3asropogHsasa E.B

YpteHos H.C.

26.01.26 Ky6aHoBa M.H.

Hayano sk3ameHoB - 14-00 u.

3ampekaHa no O30, gou,.

BatuaeBa M.K.

ayf.
303

303

303

303

303

303



