

Утверждаю



Декан ИФ
Уртенов Н.С.

2025 г.

РАСПИСАНИЕ

экзаменов и зачетов зимней сессии 2025-2026 учебного года

заочной формы обучения исторического факультета по программе 44.04.01

педагогическое образование, направленность (профиль) программы:

«Теория и методика обучения истории и обществознанию» - МИстОбщ3z1

группа	дисциплина	зачеты	экзамены	преподаватель	ауд.
МИстОбщ3z1	Методология и методы научного исследования	20.01.26		Абайханова П.И.	303
МИстОбщ3z1	Информационно-коммуникативные технологии в преподавании истории и обществознания	21.01.26		Батчаева М.К.	303
МИстОбщ3z1	Иностранный язык в профессиональной деятельности		22.01.26	Кувшинова Г.П.	303
МИстОбщ3z1	Научная и деловая речь в профессиональной коммуникации	23.01.26		Завгородняя Е.В	303
МИстОбщ3z1	Современные проблемы науки и образования	23.01.26		Уртенов Н.С.	303
МИстОбщ3z1	Междисциплинарные подходы в современной исторической науке		26.01.26	Кубанова М.Н.	303

Начало экзаменов – 14-00 ч.

Замдекана по ОЗО, доц.

Батчаева М.К.